
Městská policie Kroměříž
přestupkové oddělení, Velké náměstí č.p. 33, Kroměříž

Mgr. Miloslav Ski
2011.03.04 11:41:38

Signer:
CN.Mgr. Miloslav Sk_ý
C.CZ
CPMé;10 KromiJfinŮJ02B7~
2.5.4.11=200034

Public key:
RSAI204Bbl1s

Oprávněná úřední osoba: str. Miroslava Sigmundová
Datum vystavení: 25. února 2011

vydává oznámení o uložení písemnosti v souladu s ustanovením § 49 zákona Č. 280/2009 Sb.,
daňový řád, ve znění pozdějších předpisů

'V, , \I'

VEREJNA VYHLASKA

č.j. D-3667/10A

určené příjemci:

ZapletalJosef, nar.17.6.1978
trvalé bydliště: Dřínov 155

Písemnost je uložena u pracovníka, který je pověřen vyřízením věci na Městské policii
Kroměřiž, Velké náměstí 33 - přestupkové oddělení, číslo dveří 12, kde je možno si ji oproti
podpisu vyzvednout ve dnech pondělí až pátek od 9.00 do 15.00 hodin. Mimo tuto dobu je
možno písemnost vyzvednout po předchozí telefonické domluvě na telefonu 573 321 234,235
s pracovníkem, který věc vyřizuje.

Tato veřejná vyhláška se vyvěsí po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu
v Kroměříži a na úřední desce v místě příjemcova posledního známého pobytu - tj. na
Obecním úřadě Dřínov, IČO 00287156.

Upozorňujeme, že nebude-Ii uvedená písemnost vyzvednuta adresátem do 15 dnů
ode dne vyvěšení této veřejné vyhlášky, považuje se posledním dnem této lhůty za
doručenou.

Mgr. Miloslav Skřebsk:ý
ředitel MP Kroměříž

Vyvěšeno dne: Místo vyvěšení: .

Sňato dne: Podpis oprávněné osoby: .


